
Výměna myčky nádobí v pacientské kuchyni

Dodatek č. 1

DODATEK č. 1

ke kupní smlouvě

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. 17268-II/2012 ze dne 29.5 2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: C200023001

zastoupená Ing. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

bank. spojení: ČNB, č. účtu: 42334041/0710

(dále jen “kupující")

ARTRANS s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: C 102065

se sídlem Hradecká 3/2526, 131 00 Praha 3 - Vinohrady

IČO: 27175782, DIČ: C227175782

zastoupená Ing. Arturem Amblerem, jednatelem

bank. spojení: KB, a.s., č. účtu: 35—3691980207/0100

(dále jen „prodávající")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě:

Článek |.

Smluvní strany uzavřely dne 10. 9. 2020 kupní smlouvu (dále jen „Smlouva"), a to na základě výsledku

zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky, s názvem „Výměna myčky nádobí

v pacientské kuchyni “, evidovanou v IKEM pod č. PZ-2020—0000349.

Článek II.

1. Předmětem Smlouvy je mj. závazek prodávajícího dodat a instalovat kupujícímu vprostorách

pacientské kuchyně automatickou tunelovou pásovou myčku tabletového nádobí.

2. Vzhledem k tomu, že

- dodání, resp. instalace myčky, je závislá na souvisejících stavebních úpravách, které pro

kupujícího zajišťuje třetí subjekt, odlišný od prodávajícího, není možné myčku instalovat

dříve, než budou předcházející stavební práce dokončeny;

- související stavební práce nebudou ke sjednanému termínu dodání a instalace myčky (17. 12.

2020) ukončeny,

sjednávají smluvní strany tento dodatek ke Smlouvě.

Článek |||.

1. Smluvní strany sjednávají, že doba té části plnění, která spočívá v montáži, instalaci a zaškolení

zaměstnanců kupujícího, se prodlužuje nejpozději do 12. 1. 2021, za předpokladu, že stavební

úpravy budou dokončeny do 31. 12. 2020. V opačném případě se strany zavazují sjednat další

dodatek ke Smlouvě.

2. Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s výše uvedeným prodloužením termínu instalace myčky

vůči sobě neuplatňují žádné další nároky.

Strana 1 (celkem 2)

 



Výměna myčky nádobí v pacientské kuchyni

Dodatek č. 1

Článek IV.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v plné platnosti a účinnosti a

vztahují se v celém rozsahu na tento dodatek.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu oprávněnými zástupci

obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v Registru smluv v souladu se zák.

č. 340/2015 Sb. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí kupující.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Pokud je tento dodatek podepisován elektronicky, je vyhotoven v jednom stejnopise podepsaném

elektronicky oběma smluvními stranami.

Fyzicky podepsaný dodatek bude zaslán poštou na adresu sídla kupujícího; elektronicky podepsaný

dodatek do datové schránky kupujícího.

V Praze dne 14. 12. 2020

za Institut klinické a experimentální medicíny za ARTRANS s.r.o.

 

   lng. Michal Stiborek, MBA lng. Artur Ambl "r

ředitel jednatel

Strana 2 (celkem 2)


